ER859C2
用户手册
版本 2.0.1  Page 1 of 19 2015 年 11 月
ER859C2 IC卡投币器
  用户手册
北京易火眼科技有限公司
ER859C2
用户手册

 充电站
 投币洗衣机等任何需要用到投币器的自动贩卖设备
订货信息
型号 ER859C2
产品名称  IC 卡投币器
ER859C2
用户手册
版本 2.0.1  Page 4 of 19 2015 年 11 月
订货电话：   010-80128328
邮箱： info@ehuoyan.com
网址： http://www.ehuoyan.com/
5. 操作方法
5.1 安装
用图3所示的4组螺丝把图2所示投币器固定到游戏机或自动贩卖机上。
图2 背视图
ER859C2
用户手册
版本 2.0.1  Page 5 of 19 2015 年 11 月
图3 固定用的螺丝和螺母
5.2 接口定义和接法
图 4
投币器由 3部分组成：投币器主板、显示屏和感应天线。
投币器主板的 J2 接口用 4针长线接到硬币投币器对应接口上（可选）。
投币器主板的 J4 接口用 4针长线接到原来的主机上。
接口定义：
J2（从左往右）：接投币器
1 2 3 4
DC+12V COIN GND 空
表 2
ER859C2
用户手册
版本 2.0.1  Page 6 of 19 2015 年 11 月
J4（从左往右）：接原来控制器主机
1 2 3 4
空 GND COIN DC+12V
表 3
图 5
5.3 外框尺寸
图 6 为外框尺寸图(单位为 mm)
ER859C2
用户手册
版本 2.0.1  Page 7 of 19 2015 年 11 月
图 6
6、投币器设置
对投币器需要进行初始化设置后才能使用，具体参数设置，请参考 eCoin 软件的“参数
设置”部分的说明。
投币器的接口兼容原来的系统，默认输出脉冲为 40ms,开集电极输出。
7、LCD 信息显示说明
图 7
ER859C2
用户手册
版本 2.0.1  Page 8 of 19 2015 年 11 月
开机后读卡器进入准备状态后显示屏每隔 1秒会开关一下背光灯，显示屏显示如下信息：
第一行：Put Coins:002
注：0002 表示每次刷卡扣币的数值是 2个，这个通过参数设置可以修改。
第二行：-0000
注：“0”是动态变化的，将会随着投币或者刷卡的数据变化。
刷卡时第二行 LCD 将会分别显示如下信息：
图 8
其中第二行的“-0002”表示此次刷卡扣掉了 2个币，“98”表示这张 IC 卡还剩余 98 个币。
当卡内余额不足的时候将无法消费，需要重新充值后再消费。
投币器加电开机初始化过程中会出现下面的信息：
图 9
图 9 表示这个 IC 卡投币器的唯一序列号，在感应天线板上面出厂的时候贴有对应的序列
号和条码。
8、 故障以及解决
8.1 显示屏无显示，检查是否正常供电，如果是则更换显示屏试试。
8.2 刷卡无反应，在排除卡的原因后检查电源或者接线问题。
8.3 刷卡成功但是主机没有反应，先检查投币器和主机的接线是否接触正常，或者更换此
刷卡器试试。
8.4 投硬币成功，但是 IC 卡投币器显示屏数字没有跳动，一般是硬币投币器信号输出故
障，更换硬币投币器试试。